ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

11 января 2012 г.  № 1/3

г. Екатеринбург

О времени работы Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга и участковых

избирательных комиссий в период выдачи открепительных

удостоверений на выборах Президента Российской Федерации

Во исполнение «Плана основных мероприятий Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации»,

утвержденного решением Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга от Екатеринбурга от 13

декабря 2011 года № 30/222, и в соответствии со статьей 68 Федерального

закона «О выборах Президента Российской Федерации», Орджоникидзевская

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

РЕШИЛА:

1. Установить время работы Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии г. Екатеринбурга на период

выдачи открепительных удостоверений с 18 января по 12 февраля 2012 года:

- в будние дни (понедельник – пятница) с 10.00 до 19.00 часов (перерыв

с 13.00 до 14.00 часов);

- в выходные дни с 10.00 до 16.00 часов.

 2

2. Установить время работы участковых избирательных комиссий на

период выдачи открепительных удостоверений с 13 февраля по 03 марта 2012

года:

- в будние дни (понедельник – пятница) с 10.00 до 19.00 часов (перерыв

с 14.00 до 15.00 часов);

- в выходные дни с 10.00 до 16.00 часов.

3. Установить, что праздничный день 23 февраля 2012 года является

нерабочим.

4. Настоящее решение направить участковым избирательным

комиссиям, средствам массовой информации Орджоникидзевского района,

опубликовать на странице Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии г. Екатеринбурга на сайте Администрации

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Семенькову О.В.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

Н.П. Шадрина

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова